



16th January 2025

BSE Limited
Rotunda Building
P.J. Towers, Fort,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
5th floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1
Block “G” Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

BSE Code : 504112

NSE Code : Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

The Board of Directors at its Meeting held on 15th January 2025 has inter alia, approved the Unaudited Standalone and Unaudited Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months period ended 31st December 2024.

The said Unaudited Consolidated Financial Results in the prescribed format were published in the Business Standard (English) and Lokmat (Marathi) on 16th January 2025. A copy of the results published is attached herewith.

Further, the advertisement also includes a Quick Response code and the weblink to access complete financial results for the said period. The above information is also available on the website of the Company at www.nelco.in.

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,
NELCO Limited

Ritesh Kamdar
Company Secretary & Head legal
ACS: 20154

Encl: As above.

लोकमत



नेल्को लिमिटेड

CIN: L32200MH1940PLC003164

नोंदणी. कार्यालय: इंग्ल-६, टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक क्षेत्र, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०.

टेलि. +९१२२६७९१८७२८, ६७३९९१००। फॅक्स नं. +९१ २२६७९१८७८७। संकेतस्थळ: www.nelco.in | ईमेल आयडी- services@nelcom.in

३१ डिसेंबर २०२४ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि नऊ माहीसाठी एकत्रित विनालेखित असलेल्या आर्थिक निकषांचा उतारा

(लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	३१-डिसेंबर-२०२४ रोजी समाप्त झालेली तिमाही	३०-सप्टेंबर-२०२४ रोजी समाप्त झालेली मागील तिमाही	३१-डिसेंबर-२०२३ रोजी समाप्त झालेली संबंधित तिमाही	३१-डिसेंबर-२०२४ रोजी समाप्त झालेली नऊमाही	३१-डिसेंबर-२०२३ रोजी समाप्त झालेली नऊमाही	३१-मार्च-२०२४ रोजी समाप्त झालेले मागील वर्ष
		विनालेखित	विनालेखित	विनालेखित	विनालेखित	विनालेखित	लेखापरीक्षित
१	एकूण उत्पन्न	८,२२४	८,३४६	८,४०८	२३,९८९	२४,०३२	३२,२६६
२	असोसिएट आणि कराहारे प्रॉफिट शेअर मिळवपापूर्वी नफा	६९३	५१६	९४०	१,८१५	२,४९८	३,३०४
३	करपूर्व नफा	६९८	५४४	९६९	१,८५३	२,५३०	३,३५९
४	वर्ष/अवधीसाठी नफा	४९५	४२०	६९५	१,३६१	१,७५७	२,३६७
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [या कालावधीसाठीचा नफा (कर आकारणीनंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करआकारणीनंतर)]	४८९	४२१	६३५	१,३३६	१,७३७	२,३५९
६	सामान्य भाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
७	इतर सामान्य						१०,००६
८	प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी रु १०/-) (मूलभूत आणि सौम्य)	२.१०	१.८०	२.६९	५.९६	७.७०	१०.३७

टीपा:-

१ प्रमुख आर्थिक मापदंडांच्या मूल्यांकनाच्या आधारे, कंपनीचा विश्वास आहे की, ही केवळ एकर आढवाल करण्यायोग्य विभागात कार्यरत आहे. नेटवर्क सिस्टीम आणि त्यानुसार आर्थिक परिणाम हे एकल आढवाल करण्यायोग्य विभाग म्हणून नोंदविले जातात.

स्टॅंडअलोन आर्थिक तपशील	३१-डिसेंबर-२०२४ रोजी समाप्त झालेली तिमाही	३०-सप्टेंबर-२०२४ रोजी समाप्त झालेली मागील तिमाही	३१-डिसेंबर-२०२३ रोजी समाप्त झालेली संबंधित तिमाही	३१-डिसेंबर-२०२४ रोजी समाप्त झालेली नऊमाही	३१-डिसेंबर-२०२३ रोजी समाप्त झालेली नऊमाही	३१-मार्च-२०२४ रोजी समाप्त झालेले मागील वर्ष
	विनालेखित	विनालेखित	विनालेखित	विनालेखित	विनालेखित	लेखापरीक्षित
२ कार्यवाहीमधून उत्पन्न	५,१२०	५,०३८	५,७९७	१५,४८६	१६,७४७	२२,२६८
करपूर्व नफा	६२१	१०९	८८६	१,३५३	२,४६६	३,०२४
करआकारणीनंतर नफा	४३९	१३२	५४९	९८४	१,७०९	२,१२७
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	४३८	१३४	५५९	९६३	१,६९२	२,११७

३ उपरोक्त हे सेबी (सूचीबद्ध दलित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी विनालेखित एकत्रित आणि विनालेखित स्टॅंडअलोन आर्थिक निकषांचा तपशीलवार स्वरूपाचा एक उतारा आहे. ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी विनालेखित एकत्रित आणि विनालेखित स्टॅंडअलोन आर्थिक निकषांचे संपूर्ण स्वरूप (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंज संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या (URL : www.nelco.in/investorrelation/financial.php) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत, हे निकष खाली दिलेल्या QR कोड स्कॅन करून देखील पाहता येतील.

स्थान:- नवी मुंबई.
तारीख:- जानेवारी १५, २०२५



नेल्को लिमिटेडकरिता
पी. जे. नाथ
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी
ईआयएन:-०५११८१७७

**NELCO LIMITED**

CIN No. L32200MH1940PLC003164

Regd. Office: EL-6, TTC Industrial Area, MIDC, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai - 400 710

Tel: +91 22 67918728, 67399100 | Fax No.: +91 22 67918787 | Website: www.nelco.in | Email ID: services@nelco.in

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 Months ended 31-Dec-2024	Preceding 3 Months ended 30-Sep-2024	Corresponding 3 Months ended 31-Dec-2023	9 months ended 31-Dec-2024	9 Months ended 31-Dec-2023	Previous Year ended 31-Mar-2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income	8,224	8,346	8,408	23,989	24,032	32,266
2	Profit before share of profit from associate and tax	693	516	940	1,815	2,498	3,304
3	Profit before tax	698	544	969	1,853	2,530	3,351
4	Profit for the period/year	495	410	615	1,361	1,757	2,367
5	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	489	421	635	1,336	1,737	2,359
6	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
7	Other Equity						10,076
8	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	2.17	1.80	2.69	5.96	7.70	10.37

Notes :-

- 1 Based on evaluation of key financial parameters, the Company believes that it operates in only one reportable segment i.e. Network Systems and accordingly the financial results are reported as single reportable segment.

2	Standalone Financial details	3 Months ended 31-Dec-2024	Preceding 3 Months ended 30-Sep-2024	Corresponding 3 Months ended 31-Dec-2023	9 months ended 31-Dec-2024	9 Months ended 31-Dec-2023	Previous Year ended 31-Mar-2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Income from operations	5,120	5,038	5,797	15,486	16,747	22,268
	Profit before tax	621	179	886	1,353	2,466	3,024
	Profit after tax	439	132	549	984	1,709	2,127
	Total comprehensive income	438	134	559	963	1,692	2,117

- 3 The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2024 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (URL: www.nelco.in/investor-relation/financial.php). The same can be accessed by scanning QR code provided below.



Place :- Navi Mumbai
Date :- January 15, 2025

For Nelco Limited
P. J. Nath
Managing Director & CEO
DIN :- 05118177